
MUOS00502661 

M ě s t o    O s l a v a n y 
------------------------------------------------------------------------------ 
náměstí 13. prosince 2, 664 12 Oslavany  tel. č.: 546418414 
fax: 546 418 410, e-mail: hosek.milan@oslavany-mesto.cz 

 
 
 
NAŠE  SPISOVÁ ZN: MUOS/04674/2022/03 
NAŠE Č. J.:   MUOS/06295/2022   
VYŘIZUJE:  Ing. Bc. Hošek Milan, MSc, DiS. 
DATUM:    12.12.2022 
 

Veřejná zakázka na služby 
zadaná v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „zákon“): 
 

„Svoz, využití nebo odstranění směsného a tříděného komunálního odpadu, 
jehož původcem je město Oslavany“ 

 
ve vztahu k zákonu se jedná o veřejnou zakázku nadlimitní 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s ust. § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“),                                   
ve znění pozdějších předpisů 

 
Evidenční číslo zakázky Z2022-035738 (TED 2022/S 238-684555) uvedené ve Věstníku 
veřejných zakázek. 

 

1. Označení zadavatele 
 
Název zadavatele: Město Oslavany 
Sídlo:   náměstí 13. prosince 51/2, 664 12 Oslavany 
Právní forma: 801/obec 
Zastoupená:  Vít Aldorf, starosta města 
IČ:   00282286 
DIČ:    CZ00282286 

 

2. Předmět veřejné zakázky  
 
Předmětem plnění této veřejné zakázky je převzetí objednatelem vyprodukovaného směsného 
komunálního odpadu (dále jen „SKO“) a dalších odpadů kategorie „O“ ostatní a kategorie 
„N“ nebezpečné dle přílohy č. 4 Příloha č. 3 Smlouvy – Nabídková cena (výkaz prací a 
služeb) této zadávací dokumentace. 
 
Uvedený odpad bude zadavatelem nebo jím pověřeným dopravcem přivezen do účastníkem 
určeného místa. Součástí zakázky je dále převzetí odpadu, jeho zpracování, využití nebo 
odstranění přijatého odpadu v souladu se zákonem o odpadech, vystavení dokladu nebo 



potvrzení o odstranění odpadu v zařízení k tomu určeném ve smyslu § 17 odst. 1 písm. c) 
zákona o odpadech a vedení evidence o druzích a množství odpadů předaných zadavatelem k 
využití, odstranění nebo dalšímu zpracování v souladu se zákonem o odpadech. 
 
Zadavatel dále uvádí množství odpadu odstraněného v letech 2021: 
Katalog č. Ktg. Název odpadu 

2021 
(v tunách) 

150102 O Plastové obaly 3,475 
150110 N Obaly obsahující zbytky  nebezpečných látek nebo obaly těmito látkami znečištěné 6,87 
160103 O Pneumatiky  4,4 
170102 O Cihly  609,49 
170405 O Železo a ocel 10,84 
200101 O Papír a lepenka 62,3769 
200102 O Sklo - bílé 20,5743 
200102 O Sklo  37,2725 
200110 O oděvy 13,905 
200127 O Barvy, tiskařské barvy, lepidla a pryskyřice obsahující nebezpečné látky 0,05 
200139 O Plasty  81,4316 
200201 O Biologicky rozložitelný odpad 369,71 
200301 O Směsný komunální odpad 1666,12513 

 
3. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 
 
Nabídková cena činí 29.436.133,50 Kč bez DPH.  
 
4. Použitý druh zadávacího řízení 
 
Veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném nadlimitním řízení dle § 56 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 
 
5. Označení účastníků zadávacího řízení 
 
číslo 
nabídky 

Název účastníka / adresa / identifikační číslo Nabídková cena bez DPH 

1 
AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČO: 
49356089, se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 
Praha 10 

29.436.133,50 Kč 

 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 

důvodu jejich vyloučení 
 
Žádný účastník nebyl vyloučen. 
 
7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně 

odůvodnění jejich výběru 
 
Obchodní firma (název):  AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. 
Sídlo:     Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 
Právní forma:    s.r.o. 
IČ:     49356089 
 
Nabídka, kterou podal účastník AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. je nabídkou, která 
splňuje požadavky zadavatele a dle hodnotícího kritéria, které zadavatel stanovil. V souladu s 



§ 122 odst. 2 ZZVZ nebylo hodnocení provedeno, protože v zadávacím řízení byl jediný 
účastník. 
 
8. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 
 
Není známo 
 
9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se 

soutěžním dialogem, byla-li použita 
 
Nepoužito 
 
10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 
 
Nepoužito 
 
11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 
 
Nepoužito 
 
12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického 

nákupního systému, pokud k tomuto došlo 
 
Veřejná zakázka nebyla zrušena. Zadávací řízení bylo ukončeno uzavřením smlouvy 
s vybraným dodavatelem. 
 
13. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých 

opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 
 
U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
14. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání 

nabídky namísto elektronických prostředků 

 
Zadavatel stanovil, že nabídky budou podány elektronicky prostřednictvím elektronického 
nástroje zadavatele E-ZAK dostupného na: 
 
https://mesto-oslavany.ezak.cz/vz00000043 
 
15. pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede 

zadavatel odůvodnění tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací 
dokumentaci 

 
Předmětná veřejná zakázka „Svoz, využití nebo odstranění směsného a tříděného 
komunálního odpadu, jehož původcem je město Oslavany“ spočívá v realizaci provázaného 
plnění, které není při zachování hospodárnosti možné rozdělit více různým dodavatelům. 
Předmět plnění této veřejné zakázky představuje jeden funkční celek. 



 
16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě 

postupu podle § 78 odst. 3, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
 
Nerelevantní – nebylo požadováno 
 
 
elektronicky podepsáno 

 
 
Ing. Bc. Milan Hošek, MSc, DiS. 
oddělení majetkové správy 
 


		2022-12-12T10:03:35+0100
	Milan Hošek




